



MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Bankovní spojení: eská spoitelna a.s., pobo ka Most
íslo ú tu: 1042437379/0800
V Most dne: 9.11.2021
Vy izuje:

OBJEDNÁVKA íslo 34/2021

Dodavatel: PODU s.r.o.
Sídlo: ul. Ho anská cesta 704, 434 01 Most
I 04830211
DI CZ04830211

P edm t objednávky:

Oprava bytové jednotky . 63, . p. 2070, blok 523, ul. R flová v Most . Rozsah provedených prací:
Velikost bytu 1:1 o velikosti 38,63m²

- vybourání d ev né zárubn po shrnovacích dve ích mezi kuchyní a OP, za ít ní st ny
- dodávka a montáfl nové kuchy ské linky, zabudování led osv tlení pracovní desky, baterie, napojení vody a odpadu
- dodání a montáfl digesto e
- oblofení bytového jádra za kuchy skou linkou
- vým na PL, zásuvek a vypína , sv tla na chodb v etn revize
- montáfl sporáku (spot ebi poskytnutý objednatelem) v etn revize
- vým na záchodové mísy
- celoplo-né o-krabání st n, 40% vyspravení, vymalování v barv bílé
- nát r 2ks radiátoru v barv bílé
- nát r 2ks zárubní, barva hn dá
- položení PVC v celém byt
- nové vnit ní dve e obývacího pokoje
- vým na vchodových dve í do bytu v etn . kukátka a kování
- provedení kompletního úklidu celé jednotky

Cena: dle cenové nabídky ze dne 8.11.2021
Termín: leden 2022

Objednatel se vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14ti dn od doru ení, pokud bude obsahovat ve-keré nálefitosti.
Objednávka bude uve ejn na v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zn ní. Dodavatel bere na v domí, fle uve ejn ní v tomto registru zajistí objednatel.

.....
MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Dodávka bude realizována ve v cném pln ní, lh t , cen , p i dodrření p edpis bezpečnosti práce a za dal-ích podmínek uvedených v objednávce.

Dne: í í í í í ..

í í í
Dodavatel

PODU s.r.o.

Hořanská cesta 704 Most 43401

I 04830211 Di CZ 04830211

Cenová nabídka byt . 63 bl. 523

položka	m.j	po et	jedn.cena	celkem
1 bourání dřevěné zárubně mezi kuch a obývacím + zaizolování	ks	1	1 000,00 K	1 000 K
2 výměna bytového jističe, zásuvek a vypínače	ks	1,00	8 500,00 K	8 500,00 K
3 demontáž a likvidace potrubí vodního lina	m2	38,63	65,00 K	2 510,00 K
4 pokládka lina v lizt	m2	38,63	175,00 K	6 935,00 K
5 dodávka lina v lizt	m2	42,49	520,00 K	22 094,00 K
6 dodávka a montáž vchodových dveří protipožárních v kůtka a kování	ks	1,00	9 840,00 K	9 840,00 K
7 ozkrábání a vyspráva stropu do 40%	m2	137,20	55,00 K	7 546,00 K
8 malba 2 x barva bílá	m2	137,20	55,00 K	7 546,00 K
9 montáž a dodání kombi WC	ks	1,00	4 250,00 K	4 250,00 K
10 obložení bytového jádra za kuch. Linkou	m2	6,00	640,00 K	3 840,00 K
11 dodání a montáž kuch. Linky včetně desky, dřezu a baterie	ks	1,00	12 360,00 K	12 360,00 K
12 montáž plynového sporáku včetně hadice a revize	ks	1,00	1 850,00 K	1 850,00 K
13 dodání a montáž digestoře	ks	1,00	3 370,00 K	3 970,00 K
14 nátěr zárubní	ks	2,00	550,00 K	1 100,00 K
15 vnitřní dveře v kování	ks	1,00	3 660,00 K	3 660,00 K
16 nátěr radiátor	ks	2,00	750,00 K	1 500,00 K
17 Práce hmot a úklid	ks	1,00 K	2 000,00 K	2 000,00 K
Cena celkem bez DPH				99 501,00 K